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Acure A/S 
 Ulla Theil theil@dk.ibm.com  

Alexandra Instituttet 
 
 

Jane 
Clemensen Janec@daimi.au.dk  

Arkitektskolen 
Jørgen 
Rasmussen 

Jorgen.rasmussen@aarch.dk 
  

Bang & Olufsen 
Søren 
Vestergaard 
Jacobsen 

sja@bang-olufsen.dk 9684 5742 

Center for Sundhed 
og Livsstil  Gitte Frost 

gitte@cls8600.dk 
 
 

87224224 

Dansk Byggeri 
Jørn Harritz 
Poulsen jhp@hoffmann.dk 8747 4747 

Holstebro Kommune 
Steffen 
Barstad Steffen.barstad@holstebro.dk 9611 4107 

Incuba Science Park, 
Skejby 
 

Niels Chr. 
Sidenius ncs@sp-aarhus.dk  

Ingeniørhøjskolen 
 
 

Hans Nygaard 
hny@iha.dk 
 8730 2441 

Regionshospitalet 
Horsens 
 

Steen Friberg Steen.friberg@horsens.rm.dk 7927 4402 

Regionshospitalet 
Viborg 

Jørgen 
Vestergaard 

Joergen.vestergaard@sygehusviborg.dk 
  

Systematic Lars Johansen ljo@systematic.dk 8943 2000 

Århus Kommune 
Peter 
Rasmussen pr@erhv.aarhus.dk  

Århus Universitet 
Jens Christian 
Djurhuus jcd@ki.au.dk  

Århus 
Universitetshospital, 
Skejby 

Villy Helleskov vhl@sks.aaa.dk  

Århus 
Universitetshospital, 
Århus Sygehus 

Anne 
Thomassen 

Anne.thomassen@as.aaa.dk  

Unisense 
Jens K. 
Gundersen 

jkg@unisense.com 
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